Nota q̄ angelica salutatio delata ad vñginē decē dictōib⁹ ɔsumat̄. Ut ave sit p̄ ma dictio. Maria qd̄ apponit eccl̄ a sit scđa. M̄lierib⁹ decima. In q̄ innūt̄ q̄ p̄ea erat angeloz ordo decim⁹ repand⁹. ⁊ drachma decima recuperanda. Itē in hac salutatōe totali āgel⁹ p̄mo apposuit. Ave. Ecclia iterserit. Maria. Elizabēth subiūrit̄. Bñdicra tu int̄ m̄l̄ieres. ⁊ cetera q̄ sequūt̄. Quia ī salutatōe marie p̄ueniūt̄ ecclia triūphās q̄ p̄ angelū. Ecclia militas q̄ apponit maria. Synagoga q̄ p̄ elizabeth desiḡt̄. Itē h̄ac salutatōe. p̄ maiori pte ɔposuit angel⁹. p̄ minor eliza beth. q̄r acceptioz c̄ m̄ri ⁊ filio laus castoz: q̄ p̄ angelū. q̄s ɔiugator̄ q̄ p̄ elizabeth desiḡt̄. Un̄ Apoc. tūt̄. Nemo poterat dicere cānicū illō nīl̄ illa cētūq̄dragitaqt̄ tuor mīlia q̄ empti sunt d̄ terra. Hi sūt̄ q̄ cū m̄l̄ierib⁹ n̄ sunt coinq̄nati tē. 4 Itē 2 in hac salutatōe bñdicit̄ maria ab āgelo. q̄r triūphātē eccliaz repauit. Bñdiciunt̄ ab elizabeth: q̄r eccliam militatē iā fere mortuā luscitauit. yteros enī tā angel⁹ q̄s

Foliū iij

a 3

Liber I La.I

Elizabeth dixerunt ei. **B**enedicta tu tecum.

Abbas
abslalon

Richo.
dornat

Hec maria. **N**otandum quod ave quoniam est vox optatis. quoniam orantis. quoniam portulantis. **D**e crucis preciosa. Non enim ligno insensibili salute opto quam habere non possum. sed oro ut virtus crucis mihi salutem operem. **C**ongratulans cum dico. Ave maria. **S**alve sancta parvula. qui diciterem. **O** bram vero gaudeo et portulor saluti et glorie tue. **H**ic autem hoc te ipsum vale de a valem vales. **V**enit post resurrectionem dicit dominus miserere. **A**men. **M**arth. in fine. **I**n initium autem salutis in desiderio est. sed plenatio in gaudio erit. **L**icet autem hunc ave portulatis sit et applausus sic euge. tamen quoniam ad insultandum a maluol usurpat. Unde iudas dixit christo. Ave rabbi. Et inde. Ave rex iudeorum.

Ite hunc ave tamquam valet quantum sine vere. **N**on haec enim salutatores erant ve oibz habitatores in terra. nec nisi plus sublati ve habere poterat salutem locum. nec bennedictio nisi plus maledicere sublata. **V**enit antiqui salutatores ab illis quibus sicut legum est. **J**udicium. vi. **G**edeon ad angelum salutatem. **H**ic dominus nobiscum est quem apphenderemus nos tot mala. **E**t thob. v. ad angelum. Quale mihi gaudium esse potest quod in tenebris sedeo: et lumine celi non video? **D**erito enim iuueniebat eos tot mala. quod nondum venerat quod graz iuueniret. **N**ondum itercesserat mediatrix. **N**ondum et nobis predicerat cui dictum esset ave. **N**ondum venerat quod graz ipleret. **N**ondum nara erat cui dominus subderet. **I**sae enim filius dei emanuel. in nobiscum deus necdum poterat dici. **P**laus vero. **J**osafat profluenter gressus obfuerit. quod nondum inecesserat aqductus. **T**riplicem enim maledictiones quoniam triplex ve exceptit eua in pena iobediencie. **P**rima. **D**icitur plicabo erunas tuas et precepimus tuos. **S**ecunda. in dolore paries filios. **T**ercia. sub vieni praeter eum. et ipse dominabitur tui. **S**ine hunc triplici ve maria iuuenies. quod nec sensit eruna inceptu. nec dolor in partu. nec viro fuit subdita perpetua negligens obtetu. **J**osafat enim dicit ei angelus. Ave graz pleia. **I**te quod non sine vere quod graz pleia. **T**unc primus ve corruptio in parte patru. **S**ecundum: guitaras percepimus. **T**ertium: dolor in patru. **E**cce contrario maria triplicem in hac salutatione receperit benedictiones. quod facta est sine corruptione fecunda. **S**ine grazie grazie. **S**ine dolore puerpa. **D**oc est ave. in sine ve triplici corruptiosis. guitaras. dolor. quod in currunt eua per peccatum. et quod ab ea oculi mali responsum propter mariam quoniam iure hereditario habent. **I**n circa de christo et maria potest exponi illud. **O**see. ix. **S**olia copia patru et ab utero et a conceptu. ordine posterioro. **X**pis enim precepimus est et ipsum precepimus vero sine corruptione grazie. portatus est et ipsum portauit virgo sine grauamie vestris. natus est et ipsum pepit virgo sine dolore parturientis.

Est et aliud triplex ve. **A**postolus. viii. **V**e ve ve habitatores in terra. **V**e occupiscet. ve culpe. ve pene etne. **P**rimus in carne. **S**ecundus in spiritu. **T**ertius in vitro. **D**e primo Eccl. x. **V**e tibi terra. in caro. cui reges. in anima. in puer. in senectute. **M**aledicta terra. in carnibus. in opere tuo. in opere spiritu. in tribulosis. in carnales mortis. **G**ermiabit in te. **D**e secundo Osee. viii. **V**e eis quod recesserunt a me. **D**e tertio Osee. ix. **V**e eis cum recesserunt ab eis. quod erit cum detrudetur in infernum. **N**on enim nullus recedit dominus ex toto a quantumque pessimis peccatis. immo graz offert ei. **A**postolus. iii. **E**go sto ad ostium et pulsus. **S**ine hunc triplici ve fuit maria. quod habuit triplices bonum huic triplici ve habuum. **B**onum continet. **B**onum graz. **B**onum puerarum. **P**rimus excludit occupiscitiam. **S**ecundus calvum. **T**ertiū penam eternam. **Q**uia quod puerauerit usque in finem hunc salutem erit. **M**at. x. et xxviii. **A**lterum. **P**rimus ve est obscuratio solis et aeras et fumo putrei. **H**ec obtenebratio non sensus in rebus. quod velut sol est in aibz nostris. **A**ter vero affectus non voluntatis est. **D**ec est prima pena quam per ad am currimus. ignoratio scilicet quod non videmus ubi sumus: aut quod eamus. aut quod nobis effunditur: aut unde fugiendum. **Q**uis enim curreret in infernum si ipsum videret? **Q**uis seipsum ipingeret in laqueos mortis si ipsos pregesseret? **Q**uis toto conamine non curreret ad dominum si pulchritudinem eius attenderet. vel tenuit degustaret? **S**ecundum ve est in igne et sulphure. scilicet in ardore libidinis et fetore quod fetet et estuat totum mundum. **T**ertiū ve regnum et dominatio bestie. **T**ria hec ve per mariam a nobis ablata sunt. Obscuritas ignorante: quod sole intelligente et lumine iusticie mundo edidit. et veritate attulit quod illuminat oculos hominum venientem in hunc mundum. **V**enit et stella matutina. scilicet lucifer et aurora nostra. **C**uius?

Vne maria

stelleradi effectus est ipse sol iusticie. Et iō illumiatrice interpretat. qz mūdo sic obte
nebrato edidit lucē verā. Iō etiā illumiatrice. qz cūcī se imploratib⁹ hūilit⁹ ⁊ dūo
te: iperat lucē vē cognitōis. Un̄ dīc Eccī. xxiij. Illumiabo oēs sperātes ī dño.
Un̄ q̄t̄s sentim⁹ nos ec̄ ī tenebris debem⁹ nos ei nomē suū p̄mōrare: orātes vt
illō interpretat ī nobis: ne falso ei impositū videat. Quōd aut̄ scđm ve qđ ē lururia
distrutat: p̄os iteroqua q̄ p̄ ea de sentī luxurie se extractos. et p̄ eam gaudēt v̄tu
tem castimonię se adeptos. Nec dubitare fas est ipam inimicissimā eē lururia: et
feruētissimā dilectrice castitatis. cui sine v̄gītatis p̄rogatua neq̄q̄s fuissz datuz fili⁹
dei fieri genitricē. Terciū ve regnū ⁊ dñatio bestie. i. supbia. q̄ si ipugnar⁹ necel
se est tibi statim fugere ad mariā hūillimā. q̄ hūilitati sue attribuit ī catico suo re
spectū dñi. Et lic⁹ om̄i v̄tute ⁊ om̄i grā donata fuissz. de hac tñ singlariet gloria. Z
Implora q̄̄ supbia p̄fidēter auriliū ei⁹. quā ierorabilit̄ p̄seq̄t̄: odit ⁊ abhorret.
⁊ domū hūilitatis ab ea expostula. qz v̄l cū supbia v̄l sine hūilitate mīri ⁊ filio nō
poteris p̄placere. Propter tria ista dona sic rogāt̄ eā ī hymno. Nos culpis so
lutos mites fac et castos.